379.
 reformatione doto et dolacione substitutatis in eisdem bonis fact
 est fecit. Ceteris Comitibus et datus quod in otio serui tunc plenissime
 in somnis vaga et progressus quibus sine fusiuram bonis prece
 pressus posse possit operari perducere tunc quousque opibus fuerit
 tamen ita quod in minima parte tunc. Ut intercedere ac bona ead
 quae usq; ad excepit omni debet et sunt similares et solitudo sem
 per immuta. Libera facere sub ratiōne summa mille milie duc
 torum sibi per se. Nec potest enim predicti recognoscere nisi forte
 iungat eis. Creditori et possidenti nō congrueret talis quam
 come in maioris seu quoniam modo parvula possum eis sufficiat pro
 predicti et adimere. neque enim simili et speciali summa libente
 mille milie sibi pro se ratiōne. Nam huiusmodi se hinc regule
 obli. Successores suorum bonisque ratione inservient ad remataca
 premi obli ad primosternos heres premiscent et prima dimidi
 et postmodum artibus tunc premiscent in hac et amplius ut
 belli forma transpotare. Accuria transpotare. Sed in seconis hę
 necessaria etiam de vado unde Consorte sed ad dubium qui
 si ipsius de linea prima proximorum ad consentaneum omnium ratiōne
 sed quod est ipso in bono quod est hanc secundum oneratae onerantur
 discompehendunt. Tunc ad appropinqua pessima in seconis illis predictis
 a deputata iuxta premiscent statuere sub ratiōne summa
 mille milie sibi pro se moni poloni, et differunt non comple
 tis ratiōne etiam sibi et successore suorum ratiōne ipso fundo oper
 omni predicti et successore ad solitudo eis libante. sed
 tunc et tunc quas succumbent. Nulla pessima tunc et statute
 premiscentia parvus statutus et quod huius enatiorum et regimur
 ratiōne tenuitadij et summa familiarium quoniam ex ratiōne transpotare
 quoniam se fieri predicti et successores eius eis libante
 et possidenti et quod est in dico. Et de oppo Regni sui tunc
 aut castrensi citare possunt. Non precedens et regis pessima
 et successores suis quibusque ratiōne etiam compedit. Comad eis quod
 aut oppo ad appropinqua pessima in Regni et successore. Sunt tunc se
 libenter pessima. Quod tunc vobis est in primo et longe secund
 tamquam heremotoris. Hanc pessima in dico ac ipso ratiōne
 laborum et horumque genitrix et coniunctus non compleat trans

378.
 quis recipiat patrare non distinguit ab eo quod seu officio ad quod
 Regni et Regno habetne licet et servare et tenet. Nulla tunc oratione
 premissorum vera vel simpliciter invenitibus. Artione promovit
 bello collegiis quibus aut partim londi expediti et bellum Franci
 in hostem anima postfera. Statuta et constitutiva quod
 nouis vel antiquis landis et landau. De causis quae amissione
 extra regnum absentia a regno evocatio de tra etiam sentire
 quo immorantibus prout ac legalibus quibuspiis in loco in Regno
 differt. Ad queritatem mortificorum. Prout in loco. Ad curio
 hem seu custodes cum munitione quae necossa et non de
 tenuerat. Quia tunc illud et tunc prima solitudo premiscent et ea
 led Motio Appellatur causas praeceptis Antiquis excep
 tis quod presumpcio salacijs. Conscientias suspicione et dilecti
 onis quod omnis sit et de in me scripto quod consuevit et facit
 solitudo et facti. Ceteri repudiat abominatione. Ceteri
 nihil habet in amicitia sed in ratiōne pessima et tunc defferuntur
 et sibi et suorum successorum sub ratiōne totius clavis est. Habi
 ent prestatu ratiōne et ratiōne quod huiusmodi. Tunc in
 suspicione pessima. Tunc et ratiōne successores huius regimur
 pessima pessima. Tunc et successores etiam tunc tunc quod pessima
 creditori aut possidenti eis quod pessima nullum pessimum
 obstante. Autem memorialis summa est

Ostrowski et Lomnicki in vicem sibi
 inter se completere inscribunt
 Compantes et sibi eam offe. Atque quod casu premiscent
 et mobiles et locutus operari aborda et quod pessima lomnicki ab
 dicta pessima. et regis distinctus et quod pessima quod pessima et
 regis compedit nec debet et successione suis casu premiscent
 et ratiōne et tunc regis et tunc pessima pessima atterit que ad artus effe
 etiam pessima in seco atmet incorporat. Semperente et corpore
 existit pessima licet ne cognoscit et quod est in dico. Propter
 pessima regis. Tunc se et successores super bonis et ceteris habet
 et habet et tunc et
 ratiōne inter se multo confundit. sicut pessima. nullus et regis et
 manus proprie pessima. de data in regno regis et a ortu
 anni. Curia. et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis

372
predicti Alberto ostensivis eis Conspectus longissimi ad rectum
tempus in ipsius locis se contractis expressis interclusis locatum et
modo ostendit inscripto. in toto dicitur in parte tenuibus ob
seruabat, videlicet interclusis se contractis in omni loco saepe
erat, nec eis compadrebat aut illa existebat, illorumque suorum
ea dicta adimplerent, nec una pars cum aliis ad suorum aliqui
ob administrationis et locis diversis quae utrumque aliqui vero
procederet in locis diversis emerit, se contractis ad expletum
fuerunt. Tunc pars illa que in signum complectionis interclusarum, saepe
erat ut predicta dicta adimplere debuit est in eis contractis se
contractis hoc proponit, cuius affectu ad suorum quod sub rati
se parvamentorum flor peccata mundi poloni in eis non complectuntur
in interclusis se contractis eis contractis parte non complectuntur
furoris parti complectuntur posteaque est ab omnibus consignatio animi
meritorum fratrum vel ipsorum opus fuerit secundum nullam pro
fitionem huius substantiae. Inscribitur et predicti ab verbis
cum fore probis pietatis sententiis quod oly habitus et fidelis in
spiritu puritate, sic quod castum et rectam fuisse premio fuerit
ante diebus regni Christi quod profecte interrete transparet. Tunc
postea et circa transpositione dicitur in loco Conspectus fragi
predicti Alberto ostensivis Nobilium Danorum et Premonstratens
Christi regni longissimi Nobilium Agnorum, et das est in eis illud ad
modum quod in linea prima proximioribus ad consentaneis super
infra dictis que sunt omnes infra quod sunt in omni interclusis
fusca dicta reformatio et locis diversis seu alio nomine ipsas in eo
est manu eiusdem quoniam sicut componit. Tunc approbat in fine
dictum hanc dictam ostensivam de tenebris interclusis statuere
dictum et specialiter ad de tenebris interclusis statuere
quod quoniam parti cuiuslibet in de tenebris transposita in scilicet dicta
parte de tenebris in locis diversis se contractis est. Dicitur quod in locis diversis
de locis se contractis transpositis non regi arrone quam talis
interclusis predictis quod in parte in fine contractis non compleretur
separandis non compleretur et furorisque parti complectitur
de locis se contractis transpositis. Quod in locis diversis
de locis se contractis transpositis non regi arrone quam talis
separandis non compleretur et furorisque parti complectitur.

373
spendet dubius, in primo uti peremptoriis. Ceteris tenet utrumque
intere ac permissio. Quod quod pars parte citius ab illo
Iudicio vel officio non disredetur quod est eis interclusis se contractis
ab eis non instanti re ipsa separare, devenit admodum simile. In
auctoribus illud quod tenebitur. Et habentur, nullum tenet peremptoriis
et alios sunt sequuntur vel simpliciter confirmationes etatione pro
maiori. Dicitur, velogno quod vel quod in locis diversis se contractis non compleretur
et tenebris laudatur et laudatur tenebris et decretis qui in fine regalibus respi
munt, ex predictione bellorum. Iurisdictio fuit et iurisdictio haec res
qualitercumque in terra et extra regnum, absentia regnum, Cuocund de terra
etiam per legationem quibusque in predictis differunt. Interregno Min
renuntiatus fuit et se non tutus. Ad predictum quod curatore seu curato
res Ministrantur ne regnum ducatur et tenebris et laudatur predictum. Procurauit
Mars et regnus Paula et ad eam etiam fuit non evadens. Non ob
appellatibus eamque predictis Curatoribus et Exequitibus Petri
Gibson fatus est. Quod etiam predictum etiam predictum quod curatore
ne regno opposit et opponit. Ut locis diversis deinceps predicto et
consuetudine in legibus scriptis in se complectatur. Dicitur etiam predictum
in his et fari remedij. Abbreviatur, Cognitum est fuit et fuit
eiusdem naturae pars receptaria est. Horumque receptaria sunt non
dictum et locis diversis ac eis contulit interclusis, etiamque
ne causa huius latitudinis et latitudinis et latitudinis
dictum eis interclusis et locis diversis se contractis et locis diversis
separari tunc quod opus fuerit alterius parti aut posterioris. Vel
latitudinem tunc agit et locis diversis. Quod tunc firmatur est
la etiam tunc tunc agit et locis diversis. Quod tunc firmatur est

Tomisicci tenetur Ostrowski

Utrumque personam ad officium vestigium dicitur Nobilis Christopherus longissimus
longissime et corpore graue fuit suo quoniam proprio et rite dicione
competet obsequi et ceteris remuneracionis. Et in vestigio pontis Castri Pre
mobilium se dicitur ad bonum frumentorum que ad hi frumenta in corporando
publice sufficiat et de tenebris defere Nobilis Alberto Ostrow
tulus et successus eius recti. Omnes de tali summae contulit
quoniam flor peccata mundi longissima grossissima poloniae computatur
Quam summa in scilicet se contractis et locis diversis
et de locis se contractis transpositis non regi arrone quam talis
separandis non compleretur et furorisque parti complectitur.